1/5

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC & QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    05  / KH-GDTC&QP

LỊCH HỌC GDQP-AN KHÓA K26 ĐỢT 1

         Kính gửi:     -    Ban Giám hiệu;

-    Phòng Đào tạo.

Thực hiện nhiệm vụ Đào tạo năm học 2022-2023, Trung tâm GDTC&QP lập

lịch học môn GDQP-AN đợt 1 đối với khóa K26 hệ đại học.

Cụ thể như sau:

1. Thời gian địa điểm học

TT Khối Đào tạo  Thời gian học
Phòng học (chỉ thi vào các

ngày cụ thể)

Ghi

chú

1

Hệ đại học khóa K26 đợt 1 gồm:

 Khoa Cơ Khí

 Khoa Kế Toán

 Khoa Luật

 Khoa Kinh tế - Tài chính

 Khoa Quản Trị Kinh Doanh

 Khoa Khoa học máy tính

 Khoa Công nghệ Thông tin

 Khoa Tiếng Anh

 Khoa Tiếng Hàn

 Khoa Tiếng Trung

 Khoa Điều Dưỡng

Tổng số lượng: 2951 sinh viên

- Từ ngày: 26/12/2022

đến 15/01/2023

(cả thứ 7 và chủ nhật)

Lý thuyết: Tổ chức thi tại các phòng học

tại khu 3,5 ha Hòa Khánh Nam, số 120

đường Hoàng Minh Thảo.

 Sáng thứ 5 ngày 12/01/2023 các phòng

- Khu C, Phòng  501; 504

- Khu D, phòng 301; 304; 404

- Khu E, phòng 101; 301 (dự phòng)

 Chiều thứ 5 ngày 12/01/2023 các phòng

- Khu E, Phòng 301; 304; 401; 404; 501;

504

- Khu D, Phòng 301 (dự phòng)

 Sáng chủ nhật ngày 15/01/2023 các

phòng

- Khu C, Phòng 501; 504

- Khu D, Phòng 301; 304; 404

- Khu E, phòng 301 (dự phòng)

 Chiều chủ nhật ngày 15/01/2023 các

phòng

- Khu E, Phòng 101; 301; 401; 304; 504;

501

- Khu D, Phòng 301(dự phòng)

2/5

2. Tổ chức giảng dạy

 Khóa học có 2.951 SV, được chia thành 2 khối A và B (Khối A có 12 đại đội,

từ đại đội C1 đến đại đội C12; khối B có 11 đại đội từ đại đội C13 đến đại đội C23).

a) Khối A có 12 đại đội, từ đại đội C1 đến đại đội C12

 Từ 26/12/2022 đến 05/01/2023 SV học lý thuyết online, thi tập trung tại các

phòng học khu 3,5ha, Hòa Khánh Nam (Xem bảng chi tiết)

  Từ ngày 06/01 đến ngày 15/01/2023 SV học thực hành tại:

  Trung tâm GDQAN trường ĐH. TDTT: số 122 đường Hoàng Minh

Thảo, phường Hòa Khánh Nam, quận Liên Chiểu, TP Đà Nẵng

 Trường Đại học Thể dục Thể thao: số 44 đường Dũng Sĩ Thanh Khê,

quận Thanh Khê, TP Đà Nẵng

b) Khối B có 11 đại đội,  từ đại đội C13 đến C23)

 Từ ngày 26/12/2022 đến ngày 05/01/2023 SV học thực hành tại:

 Trung tâm GDQAN trường ĐH. TDTT: số 122 đường Hoàng Minh

Thảo, phường Hòa Khánh Nam, quận Liên Chiểu, TP Đà Nẵng

 Trường Đại học Thể dục Thể thao: số 44 đường Dũng Sĩ Thanh Khê,

quận Thanh Khê, TP Đà Nẵng

 Từ 06/01 đến 15/01/2023 học lý thuyết online, thi tập trung tại các phòng

học khu 3,5ha, Hòa Khánh Nam (Xem bảng chi tiết)

c) Thời gian học (bắt đầu ngày 26/12/2022 đến 15/01/2023)

 Học tất cả các ngày trong tuần từ thứ Hai đến Chủ nhật, học 2 buổi/ngày

 Buổi sáng: từ 7h00 đến 11h00

 Buổi chiều: 13h30 đến 17h00

 Thực hành: sinh viên có mặt sớm hơn khung thời gian trên ít nhất 15 phút

để chuẩn bị cơ sở vật chất (một buổi / ngày)

 Lý thuyết: online sinh viên đăng nhập vào tài khoản trước 15 phút để chủ

động kế hoạch học tập (cả ngày)

 Thứ 2, ngày 02/01/2023 nghỉ cả ngày (bù tết dương lịch)

d) Một số yêu cầu chung khi tham gia học online.

1. Thời gian đăng nhập vào lớp học chậm nhất là trước thời gian học 15 phút

(Các em ghi đầy, chính xác các mục ở phần đăng nhập)

3/5

2. Đúng giờ vào học, GV sẽ khóa phòng Zoom và không chấp nhận đăng nhập.

3. Mỗi buổi học, Sinh viên tự điểm danh theo mẫu của giáo viên gửi thông qua

đường Link (hoặc giáo viên điểm danh trực tiếp).

4. Quá trình học các em giữ trật tự, nghiêm túc, ra vào phòng học đúng giờ.

5. Phát biểu ý kiến đúng nội dung học, thái độ lịch sự, tôn trọng giáo viên.

6. Tham gia học tập, kiểm tra đầy đủ mới được dự thi học phần.

Lưu ý: Các em nhập đúng mã ID để vào đúng lớp học và điểm danh, tránh

nhầm lớp.

7. Sinh viên đã được biên chế vào đại đội nào thì theo đại đội đó để học cả lý

thuyết và thực hành. Nếu có sai sót về lớp, chuyên ngành thì sinh viên được hướng

dẫn chỉnh sửa vào danh sách khi nhập học (cấm trường hợp SV tự ý chuyển lớp để

tránh xảy ra sai sót)

3. Đăng ký học ghép

 Từ ngày 05/12/2022 đến ngày 16/12/2022 sinh viên liên hệ Trung tâm

GDTC&QP Phòng 124 tại Khu 3,5ha Hòa Khánh Nam, số 120 Hoàng Minh Thảo,

để đăng ký học ghép. Sau ngày 16/12/2022 Trung tâm bàn giao danh sách học ghép

cho Trường ĐH. Thể dục Thể thao Vì vậy những sinh viên đăng ký học ghép không

đúng thời gian quy đinh Trung tâm không giải quyết.

 Kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo phê duyệt!

                                                                        Đà Nẵng, ngày     tháng    năm 2022

Ban Giám hiệu       Phòng Đào tạo GĐ. Trung tâm GDTC&QP

TS. Nguyễn Phi Sơn           ThS. Nguyễn Ân  ThS. Phùng Anh Quân

                                                                                                                                                                                                                                                4/5

BẢNG PHÂN CHIA LỚP VÀ PHÒNG THI MÔN GDQP-AN KHÓA K26 ĐỢT 1 HỆ ĐẠI HỌC

KHỐI HỌC LÝ THUYẾT TRƯỚC, TỪ ĐẠI ĐỘI C1 ĐẾN ĐẠI ĐỘI C12

Lý thuyết
 Học online (2 buổi/ ngày), thi tại các phòng theo lịch ở dưới. Học từ ngày 26/12/2022 đến 05/01/2023

Thực hành
Học tập trung từ ngày 06/01 đến ngày 15/01/2023

Thi tập trung cả ngày chủ nhật, 15/01/2023

TT
Đại

đội
LỚP HỌC SL

Ngày thi lý

thuyết
Địa chỉ ID Mật khẩu

Phòng

thi lý

thuyết

Ca học thực hành

(học 1 buổi/ngày)

Đại điểm học Thực

hành

1 C1
K26NHB ->K26NHB4;

K26NHD
151

Sáng thứ 5

ngày 12/01/2023
338 484 0979 0123456789

Khu C,

Phòng 501

Học buổi

sáng

Trung tâm GDQP-AN

Số: 122 Hoàng Minh Thảo

2 C2 K26NAB(1->5); K26NAD(1->3) 263
Sáng thứ 5

ngày 12/01/2023
868 027 1533 0123456789

Khu C,

Phòng 504

Học buổi

sáng

Trung tâm GDQP-AN

Số: 122 Hoàng Minh Thảo

3 C3 K26CKO(4->6); K26PNU-EDC 116
Sáng thứ 5

ngày 12/01/2023
666 701 2660 0123456789

Khu D,

Phòng 301

Học buổi

chiều
Trung tâm GDQP-AN

Số: 122 Hoàng Minh Thảo

4 C4 K26CKO(1->3) 103
Sáng thứ 5

ngày 12/01/2023
666 701 2660 0123456789

Khu D,

Phòng 304

Học buổi

chiều
Trung tâm GDQP-AN

Số: 122 Hoàng Minh Thảo

5 C5
K26LKT(1->2); K26LTH;

K26HP-LKT
136

Sáng thứ 5

ngày 12/01/2023
678 885 5811 0123456789

Khu D,

Phòng 404

Học buổi

chiều
Trung tâm GDQP-AN

Số: 122 Hoàng Minh Thảo

6 C6
K26YDD(1->2); K26VJ-YDD;

Học ghép
78

Sáng thứ 5

ngày 12/01/2023
971 476 1666 0123456789

Khu E,

Phòng 101

Học buổi

chiều
Trung tâm GDQP-AN

Số: 122 Hoàng Minh Thảo

7 C7 K26NTQ (4->7) 127
Chiều thứ 5

ngày 12/01/2023
971 476 1666 0123456789

Khu E,

Phòng 301

Học buổi

sáng

Trường ĐH.Thể dục Thể thao

Số: 44 Dũng Sỹ Thanh Khê

8 C8 K26NTQ->K26NTQ3 102
Chiều thứ 5

ngày 12/01/2023
678 885 5811 0123456789

Khu E,

Phòng 304

Học buổi

sáng

Trường ĐH.Thể dục Thể thao

Số: 44 Dũng Sỹ Thanh Khê

9 C9 K26TPM9 35
Chiều thứ 5

ngày 12/01/2023
313 743 8389 0123456789

Khu E,

Phòng 401

Học buổi

sáng

Trường ĐH.Thể dục Thể thao

Số: 44 Dũng Sỹ Thanh Khê

10 C10 K26TPM10; K26VJ-TPM 34
Chiều thứ 5

ngày 12/01/2023
488 433 5971 0123456789

Khu E,

Phòng 404

Học buổi

sáng

Trường ĐH.Thể dục Thể thao

Số: 44 Dũng Sỹ Thanh Khê

11 C11 K26TPM(4->8) 155
Chiều thứ 5

ngày 12/01/2023
313 743 8389 0123456789

Khu E,

Phòng 501

Học buổi

chiều
Trường ĐH.Thể dục Thể thao

Số: 44 Dũng Sỹ Thanh Khê

12 C12 K26TPM->TPM3 135
Chiều thứ 5

ngày 12/01/2023
488 433 5971 0123456790

Khu E,

Phòng 504

Học buổi

chiều
Trường ĐH.Thể dục Thể thao

Số: 44 Dũng Sỹ Thanh Khê

                                                                                                                                                                                                                                                5/5

KHỐI HỌC THỰC HÀNH TRƯỚC, TỪ ĐẠI ĐỘI C13 ĐẾN ĐẠI ĐỘI C23 (HỌC TẬP TRUNG)

Thực hành
Học tập trung từ ngày 26/12/2022 đến ngày 05/01/2023. Thi tập trung cả ngày thứ 5,

05/01/2023

Lý thuyết
 Học online (2 buổi/ ngày), thi tại các phòng theo

lịch ở dưới. Học từ ngày 06/01/2023 đến

15/01/2023

TT
Đại

đội
  SL

Ca học thực hành

(học 1 buổi/ngày)

Đại điểm học Thực

hành

Ngày thi

lý thuyết

Địa chỉ

ID

Mật

khẩu

Phòng thi

lý thuyết

1 C13
K26QNH; K26QTC;

K26HP-QTC; K26HP-QLC
160

Học buổi

sáng

Trung tâm GDQP-AN

Số: 122 Hoàng Minh Thảo

Sáng chủ nhật

15/01/2023
338 484 0979 0123456789

Khu C,

Phòng 501

2 C14
K26KDN->K26KDN2;

K26KKT->K26KKT2; K26HP-TBM(1->2)

K26HP-KQT; K26TMT; K26HP-TTN;
248

Học buổi

sáng

Trung tâm GDQP-AN

Số: 122 Hoàng Minh Thảo

Sáng chủ nhật

15/01/2023
868 027 1533 0123456789

Khu C,

Phòng 504

3 C15 K26QTH->K26QTH4 154
Học buổi

chiều
Trung tâm GDQP-AN

Số: 122 Hoàng Minh Thảo

Sáng chủ nhật

15/01/2023
666 701 2660 0123456789

Khu D,

Phòng 301

4 C16 K26QTH (5->9) 152
Học buổi

chiều
Trung tâm GDQP-AN

Số: 122 Hoàng Minh Thảo

Sáng chủ nhật

15/01/2023
678 885 5811 0123456789

Khu D,

Phòng 304

5 C17 K26QTH (10->14) 146
Học buổi

chiều
Trung tâm GDQP-AN

Số: 122 Hoàng Minh Thảo

Sáng chủ nhật

15/01/2023
971 476 1666 0123456789

Khu D,

Phòng 404

6 C18 K26HP-QTH(1->2); K26HP-QTM(1->2); 112
Học buổi

sáng

Trường ĐH.Thể dục Thể thao

Số: 44 Dũng Sỹ Thanh Khê

Chiều chủ nhật

15/01/2023
313 743 8389 0123456789

Khu E,

Phòng 101

7 C19 K26QTN; K26QNT(1->2) 133
Học buổi

sáng

Trường ĐH.Thể dục Thể thao

Số: 44 Dũng Sỹ Thanh Khê

Chiều chủ nhật

15/01/2023
313 743 8389 0123456789

Khu E,

Phòng 301

8 C20 K26QHV; K26QKB; K26QTD 59
Học buổi

sáng

Trường ĐH.Thể dục Thể thao

Số: 44 Dũng Sỹ Thanh Khê

Chiều chủ nhật

15/01/2023
971 476 1666 0123456789

Khu E,

Phòng 401

9 C21 K26QTM->K26QTM2 125
Học buổi

chiều
Trường ĐH.Thể dục Thể thao

Số: 44 Dũng Sỹ Thanh Khê

Chiều chủ nhật

15/01/2023
488 433 5971 0123456789

Khu E,

Phòng 304

10 C22 K26QTM(3->5) 123
Học buổi

chiều
Trường ĐH.Thể dục Thể thao

Số: 44 Dũng Sỹ Thanh Khê

Chiều chủ nhật

15/01/2023
488 433 5971 0123456789

Khu E,

Phòng 504

11 C23
K26QTM(6->8);

Học ghép (học thực hành trước)
104

Học buổi

chiều
Trường ĐH.Thể dục Thể thao

Số: 44 Dũng Sỹ Thanh Khê

Chiều chủ nhật

15/01/2023
678 885 5811 0123456789

Khu E,

Phòng 501